

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

/ списък на канцеларските материали по вид и предполагаеми количества/

№ по ред	Наименование на материала	марка	предполагаемо количество за 1 година	единична цена в лева, без ДДС за мярка	стойност без ДДС / колона 4* колона 5/
1	2	3	4	5	6
1	Хартиена ролка за сметачна машина 57 мм, ф 48-термохартия	1 стек /12 броя/	2 стека /24 броя/	3.50	7.00
2	Хартия карирана 250 л. в пакет	1 пакет	20	1.55	31.00
3	Хартиени кубчета 75/75 мм	1 бр.	200	0.39	78.00
4	Самозалепващи кубчета 75/75 мм, различни цветове	1 бр.	360	0.24	86.40
5	Самозалепващи кубчета 20/50 мм, разл. цветове	1 бр.	300	0.20	60.00
6	Тетрадка голям формат 80 л. А4 твърди корици	1 бр.	30	1.09	32.70
7	Тетрадка малък формат А5 80 л. твърди корици	1 бр.	5	0.72	3.60
8	Макетен нож	1 бр.	10	0.20	2.00
9	Лепило течно - 50 мл.	1 бр.	40	0.16	6.40
10	Коректор на водна основа	1 бр.	50	0.44	22.00
11	Химикал за еднократна употреба-различни цветове, 0.8 мм, дължина на писане около 2000 м	1 бр.	300	0.08	24.00
12	Пълнител тип "Паркер"	1 бр.	40	0.25	10.00
13	Гума за изтриване на молив	1 бр.	20	0.08	1.60
14	Острилка за молив	1 бр.	20	0.13	2.60
15	Текст маркер - жълт, зелен	1 бр.	100	0.18	18.00
16	Тънкописец 0.3 мм. Различен цвят	1 бр.	40	0.25	10.00
17	Тънкописец, лаков, бял, 0.7 мм и 1-2 мм	1 бр.	20	3.10	62.00
18	Перманентен маркер с тънък връх, различни цветове	1 бр.	20	1.14	22.80
19	Перманентен маркер с дебел връх, различни цветове	1 бр.	50	0.23	11.50
20	PAINT маркер EDDING перманентен бял, объл връх, 1.2 мм	1 бр.	5	2.70	13.50
21	Автоматичен молив с вградена гума- 0.5 мм, 2В	1 бр.	50	0.14	7.00
22	Миниграфити- 0.7 мм, 2В	1 бр.	50	0.30	15.00
23	Миниграфити- 0.5 мм, 2В	1 бр.	5	0.30	1.50
24	Молив с гума – черен	1 бр.	30	0.08	2.40
25	Лепяща лента (тиксо) 2 см.	1 бр.	30	0.20	6.00
26	Лепяща лента (тиксо) 5 см.	1 бр.	15	0.79	11.85
27	Кламери 50 мм.	1 кутия	15	0.64	9.60
28	Кламери 28 мм.	1 кутия	150	0.16	24.00
29	Ножици 21 см.	1 бр.	5	0.84	4.20
30	Линии 30 см.	1 бр.	5	0.20	1.00
31	Телбод до 20 листа	1 бр.	20	1.35	27.00
32	Телчета за телбод 24 / 6	1 кутия	20	0.16	3.20
33	Антителбод	1 бр.	2	0.31	0.62
34	Перфоратор с ограничител до 20 листа	1 бр.	3	2.50	7.50
35	Перфоратор с ограничител до 35 листа	1 бр.	3	3.25	9.75
36	Класьор А 4 с метален кант 8 см.	1 бр.	100	1.36	136.00
37	Класьор А 4 с метален кант 5 см.	1 бр.	20	1.36	27.20
38	Папка джоб А 4 с перфорация, прозрачни - 100 броя	1 опаковка	100	1.58	158.00

39	PVC папки с перфорация и машинка, с прозрачен капак, А4	1 бр.	300	0.13	39.00
40	Папки с машинки картонени А4	1 бр.	4000	0.11	440.00
41	Папка дело с дебели връзки	1 бр.	500	0.35	175.00
42	Картонена папка с ластик	1 бр.	50	0.40	20.00
43	Индиго ръкописно - синьо	1 кутия	1	2.42	2.42
44	Плик малък, СЗЛ/лента, С 6, бял офсет	1 бр.	4000	0.02	80.00
45	Плик среден, бял, СЗЛ/лента, С 5,бял офсет	1 бр.	10000	0.03	300.00
46	Плик голям, бял, СЗЛ/лента, С 4, бял офсет	1 бр.	4000	0.05	200.00
47	Плик DL с долен лев прозорец,СЗЛ/лента	1 бр.	7000	0.02	140.00
48	Плик DL с долен десен прозорец,СЗЛ/лента	1 бр.	3000	0.02	60.00
49	Тампонно мастило / синьо /	1 бр.	6	0.35	2.10
50	Тампон за печат №4	1 бр.	3	1.00	3.00
51	Пинове за коркови табла	1 кутия.	10	0.24	2.40
52	Факс хартия 210x26x12.5	1 бр.	3	1.20	3.60
53	Искане за отпускане на материални ценности – 2/3, А4, обикновено	1 кочан	6	0.55	3.30
54	Батерия – алкална – ААА	1 бр.	60	0.25	15.00
55	Батерия – алкална – АА	1 бр.	50	0.21	10.50
ОБЩА СТОЙНОСТ ПОЛУЧЕНА ОТ СБОРА НА СТОЙНОСТИТЕ ПОСОЧЕНИ В КОЛОНА 6		X	X	X	2 453.24

Отстъпка от каталожната цена за всички невключени в офертата канцеларски материали, която остава постоянна за целия период на поръчката - 5 %.
Възложителят е обвързан само с крайната стойност на договора, която не може да надхвърля 2500.00 лв. без ДДС.

Количествата са предполагаеми и възложителят не се ангажира с тях.

дата 05.12.2014

Подпис и печат.....

Жана Кирилова Боянова

Управител на „Ронос“ ООД

